UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT        Kon Braih, ngày       tháng      năm

Về việc đề nghị tham gia góp ý Dự

thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ huy

phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu

nạn và phòng thủ dân sự xã Kon Braih;

dự thảo Phương án Ứng phó thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn và dự thảo Thông báo

phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ huy.

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã1.

- Các đơn vị: Hạt kiểm lâm khu vực XIII; Đội Thống kê số 5;

Đội quản lý điện Kon Rẫy; Công ty TNHH MTV Thuỷ lợi

Kon Tum; Trạm Thuỷ văn Kon Plong; Công ty TNHH Trung

Việt; Công ty Cổ phần Thuỷ điện Đăk Bla; Trung tâm viễn

thông Kon Rẫy - Kon Plông; Bưu điện xã

Căn cứ Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 29/6/2024 của Chính phủ về việc

đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành phòng, chống thiên tai trong thời gian kiện

toàn cơ quan chỉ đạo, chỉ huy phòng thủ dân sự các cấp;

Thực hiện Công văn số 289/SNNMT-TL ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc xây dựng, ban hành Phương án Ứng phó

thiên tai năm 2025;

Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã trong công tác chỉ đạo,

điều hành phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự trong

thời gian kiện toàn cơ quan chỉ đạo, chỉ huy phòng thủ dân sự.

Phòng Kinh tế kính đề nghị quý cơ quan đơn, đơn vị tham gia góp ý dự thảo

Quyết định thành lập Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự xã Kon Braih; dự thảo Phương án Ứng phó thiên tai và tìm kiếm

1 Văn phòng HĐND&UBND xã; Phòng Văn hóa - Xã hội xã; Trung tâm phục vụ hành chính

công; Trung tâm Văn hóa-TT-DL và Truyền thông xã; Ban quản lý dự án và dịch vụ công ích

xã; Trạm y tế xã; các đơn vị Trường học trên địa bàn xã;

cứu nạn trên địa bàn xã Kon Braih và dự thảoTthông báo phân công nhiệm vụ Ban

Chỉ huy phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự xã.

(Có Dự thảo Quyết, Phương án và Thông báo phân công nhiệm vụ kèm theo)

Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Kinh tế trước ngày

24/07/2025 để tổng hợp, hoàn thiện và trình UBND xã xem xét ban hành.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Lưu VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-07-22T11:42:59+0700

		2025-07-22T13:39:59+0700

		2025-07-22T13:39:59+0700

		2025-07-22T13:39:59+0700

		2025-07-22T13:39:59+0700

		2025-07-22T13:39:59+0700